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Til forældre med børn i 3. klasse i Syddjurs Kommune 

#Ungsyddjurs tilbyder børn i 3. klasse en klubordning i kommunens 
juniorklubber fra den 1. april 2026. Juniorklubberne åbner, når børnene har fri 
fra skole. Mandag til torsdag har klubberne typisk åbent frem til kl. 17.00–
17.30, og om fredagen til kl. 16.00–17.00. 

De præcise åbningstider kan variere fra klub til klub, da vi tilpasser os 
skolernes ringetider. Du kan finde de aktuelle åbningstider for netop din lokale 
klub på vores hjemmeside: www.ungsyddjurs.dk 

Klubberne er et fritidstilbud i et trygt miljø, hvor vores medarbejdere skaber 
rammerne for et meningsfuldt fritidsliv. Børnene vil opleve klubber med 
masser af aktiviteter, spændende projekter, udflugter i og uden for 
ungdomsskolehusene samt mulighed for at deltage i lejrture i skolernes ferier. 

#Ungsyddjurs arbejder ud fra en mediestrategi, der sikrer plads til andet end 
skærmtid i klubbernes åbningstid. I juniorklubberne har vi valgt at være 
mobil- og iPad-fri. Når skærmene lægges væk, oplever vi, at børnene deltager 
mere aktivt i aktiviteterne, søger hinanden og får fælles oplevelser, som 
styrker deres sociale trivsel. 

Det er netop disse kvaliteter, som Trivselskommissionen fremhæver – og som 
vi ønsker at støtte op om i vores klubber. 

Hvad betyder det i praksis? 

• Børnene lægger mobilen i tasken eller afleverer den ved ankomst og får 
den igen, når de går hjem. 

• Har I brug for at komme i kontakt med jeres barn, kan I ringe til 
klubbens telefon. 

• Vær opmærksomme på, at vi ikke altid kan tage telefonen med det 
samme, hvis vi er midt i aktiviteter. 

• Vi ringer naturligvis tilbage så hurtigt som muligt. 

Du kan få mere at vide om hverdagen i juniorklubberne ved at deltage i vores 
informationsmøder, som afholdes i februar og marts, eller ved at kontakte de 
pædagoger, der arbejder i klubberne. 

Invitationer til informationsmøderne og besøgsdagene bliver sendt med hjem i 
tasken sammen med dit barn, når vi har været rundt i klasserne og fortalt om 
juniorklubberne. 
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Forældrebetaling: 
Forældrebetalingen for juniorklubtilbuddet i 2026 er 991 kr. pr. måned. Der 
ydes som udgangspunkt ikke søskendetilskud eller friplads i juniorklubben. I 
særlige tilfælde kan der efter kommunal vurdering og bevilling gennem 
familiens sagsbehandler gives mulighed for friplads. 

Morgenpasning 
Morgenpasning kan fortsat benyttes gennem den lokale SFO. Prisen er 658 kr. 
pr. måned i 2026 og dækker alle skoledage. Hvis barnet allerede er tilmeldt 
morgenpasning, fortsætter ordningen automatisk. 
Har I et nyt behov for morgenpasning, kan tilmelding ske via den digitale 
pladsanvisning. Søskendetilskud og friplads tilbydes i henhold til SFO-
reglerne. 

Juniorklub i sommerferien 2026 

I skolernes sommerferie vil juniorklubtilbuddet se ud som følgende: 

Uge 27: 	 Åbent i lokale ungdomsskolehuse kl. 8.00 – 16.00 - Vi slår nogle 
klubber sammen og styrker bemandingen og dermed kvaliteten 
for programmet for ugen. Tilmelding for ugen kommer ud 1. marts 
2026. 

	 Følgende klubber går sammen;  
	 Hornslet (Alene) 

Mørke og Ådalen  
Kolind, Ryomgård, Thorsager 
Ebeltoft og Rosmus  
Rønde og Mols 

*Den markerede klub er ”værtsklubben”. Man sørger selv for 
transport til og fra den markerede klub. Tilmelding og program for 
ugen er klar 1. marts 2026. 

Uge 28: 	 Åbent i Mørke ungdomsskolehus kl. 8.00 – 16.00. Vi kalder ugen	
	 	 for ”Glad sommer”, og det er for alle indmeldte juniorklubbørn i 	
	 	 Syddjurs Kommune. Man sørger selv for transport til og fra 	 	
	 	 Mørke. Tilmelding og program for ugen er klar 1. april 2026. 	 	
	 	 Adressen er “Mosevej 9, 8544 Mørke” 

Uge 29-30:	I disse 2 uger har vi lukket. Vores erfaring er, at ganske få børn  
benytter vores tilbud i disse uger, og derfor vil vi bruge 
ressourcerne på andre tidspunkter af året med mange børn i 
klubberne. 
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Uge 31:	 Åbent i Mørke ungdomsskolehus kl. 8.00 – 16.00. Vi kalder ugen	
	 	 for ”Glad sommer”, og det er for alle indmeldte juniorklubbørn i 	
	 	 Syddjurs Kommune. Man sørger selv for transport til og fra 	 	
	 	 Mørke. Tilmelding og program for ugen er klar 1. marts 2026. 	 	
	 	 Adressen er “Mosevej 9, 8544 Mørke” 

Uge 32: 	 Årets Sommerlejr går i år til Himmerlandsgården ved Als Odde  
øst for Mariager. Turen er fra mandag den 3. august til torsdag 
den 6. august 2026.  

	 Fredag den 7. august har vi lukket.  
Der er ikke åbent i de lokale ungdomsskolehuse i denne uge.  
Tilmelding til årets sommerlejr er klar 1. marts 2026 på 
www.ungsyddjurs.dk 

Det kræver en tilmelding at deltage i ovennævnte uger, og yderligere skal 
man være tilmeldt i juniorklubben. Info og link for tilmelding bliver sendt ud 
1. marts 2026. 

VIGTIG INFORMATION 
Tilmelding og framelding til juniorklubordningen pr. 1. april 2026 

Børn i 3. klasse overføres ikke automatisk til juniorklub den 1. april. 
Tilmelding skal ske via www.ungsyddjurs.dk eller den digitale pladsanvisning, 
hvor I kan vælge den ønskede klub. 

Hvis jeres barn i 3. klasse ikke er tilmeldt SFO, men ønsker at  
benytte juniorklubtilbuddet, skal tilmeldingen ligeledes foretages via 
www.ungsyddjurs.dk eller den digitale pladsanvisning. 

Tilbuddet i juniorklubberne kan opsiges med et varsel på løbende måned + 1 
måned. Dette kan gøres via den digitale pladsanvisning, ungdomsskolens mail 
eller telefon. 

Opstår der spørgsmål vedrørende juniorklubordningen under #Ungsyddjurs, 
er I altid velkomne til at kontakte os på tlf. 8753 5760 eller på mail 
ung@syddjurs.dk. 

Med venlig hilsen 
Søren Berg  
Afdelingsleder #Ungsyddjurs
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